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Artikuls
29-03933462
29-03933266-27
29-03933364
29-12.07.270
29-12.07.230
29-12.07.030
29-12.07.006
29-12.07.070
29-030.07.043
29-MG12483
29-12.10.265
29-12.10.260
29-12.10.290
29-12.10.293
29-03703010
29-HT241285
29-12.11.011
izpardosana 29-12.11.024
29-12.11.351
29-12.10.340
29-12.10.345
29-12.10.075
30-12.11.906
30-12.11.908
29-HT200019
29-12202-25
29-12.07.300
30-12.12.016
30-HT305493
30-12.09.170
30-12.13.294
29-HT231356
29-HT328798
[ZEEaE] 29-H306884
29-12.10.355-0
29-HF007558
29-HF007562
29-12.10.191-0

[ 29-cs010305

29-12.10.211-0

[EEEEE 29-12210

Nosaukums
Neilona mucina
Neilona mucina
Neilona mucina
Cilindriska mucina ar centralo urbumu
Cilindriska mucina ar centralo urbumu
Cilindriska mucina ar centralo urbumu
Cilindriska mucina ar centralo urbumu
Cilindriska mucina ar centralo urbumu
leskrivéjams uzgrieznis
leskravéjams uzgrieznis
leskrivéjams uzgrieznis
leskrivéjams uzgrieznis
leskrivéjams uzgrieznis
leskrivéjams uzgrieznis
Neilona bukse
lesitams uzgrieznis EZ
lesitams uzgrieznis EZ
lesitams uzgrieznis EZ
Neilona bukse
Bukse
Bukse ar bumbinu
leskrivéjams uzgrieznis
Uzgrieznis DIN 6923
Uzgrieznis DIN 6923
Neilona bukse
Bukse
Cilindriska mucina ar centralo urbumu
Uzgrieznis M8
Bultskraves galva
Bultskraves galva
Atsperplaksne DIN 127 M6
Neilona mucina D-8mm, koksrivei
Neilona mucina D-10mm, koksravei
Neilona mucina D-5mm, koksrivei
Bukse M6
Bukse Keep-nut priek§ Compact HPL no 9mm biezuma

Bukse Keep-nut INOX 316 priek§ Compact HPL no 12mm biezuma

leskrvéjams uzgrieznis D-613
Skrave mucinai D-10mm
leskrivéjams uzgrieznis D-620
Bukse

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Meérv. Vitne

gab.
gab.
gab.
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
gab.
gab.
gab.
100gb
100gb
100gb
100gb
gab.
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
100gb
100gb
100gb
gab.

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M4
M5
M6
M6
M8
M10
M4
M6
M10

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

izpardosana - Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Parklajums

cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots

cinkots
cinkots
cinkots
bronzas
bronzas
dzeltens, cinkots
cinkots
cinkots
bronzas
melna cinkota
cinkots
dzeltens, cinkots
cinkots
cinkots
misina

cinkots

Garums, mm

10.0
11.0
9.0
45.0
40.0
14.0
13.0
20.0
10
12.0
20.0
15.0
20.0
20.0

6.0
8.0
11.0
11.0
115
115

8.0
13.0
15.0
11.75
10.8

11.5
11.5

13

20
8.0

rs 2, mm Di

8.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

8.0

8.0
10.0
10.0
10.0

10.4

12
12

5.2

0.02
0.02
0.03
6.83
15.62
4.3
4.02
6.9
11.05
9.18
6.97
4.89
8.33
9.13
7.6
13.88
3.24
8.18
0.01
0.08
0.12
9.55
1.68
212
112
0.05
4.48
2.07
5.05
6.21
0.86
0.06
0.1
0.04
0.08
2.4
2.93
3.71
33
6.85
0.031

rs, mm Cena EUR par merv.
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